（様式第１号）
森林ボランティア活動支援事業助成申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人三重県緑化推進協会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり事業を実施したいので、森林ボランティア活動支援事業の助成を申請します。

１　事業計画
	事　業　名

	事業の目的

	事業の内容

	事業実施場所

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	備　　　考

※１　事業の内容欄には、イベントの内容及び一般参加者の参加予定員数を必ず記入してください。

２　事業計画の概要が分かる資料等（実施要領、募集チラシ参加規模がわかる資料等）があれば添付してください。
２　資金計画
	区　　　　分
	予算額（円）
	内　　　　　訳

	収入の部
	協会助成金

	自己資金

	その他

	計

	支　出　の　部

	計

　３　申請者の概要
	団体名

	設立年月日

	責任者氏名

	所在地

	電話番号

	会員数

	活動目的

	活動実績及び緑の募金運動実績

	緑化推進協会から
交付金等を受けた
実績の有無

	担当者氏名及び
連絡先
	 〔氏名〕

	 〔住所〕

	 〔電話番号〕　　　　　　　　　（自宅・勤務先）

PAGE